PHỤ LỤC

(kèm theo Quy định về xuất bản tài liệu phục vụ đào tạo)

Mẫu số 01: Tờ trình đăng ký xuất bản giáo trình và tài liệu phục vụ đào tạo
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA, ĐƠN VỊ

Số:          /TTr-....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày  ...... tháng .......  năm 20......

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký xuất bản tài liệu phục vụ đào tạo năm 20…

Kính gửi:
- Ban giám hiệu;

- Phòng ………………………………………….

Căn cứ Quyết định số    /QĐ-ĐHYDCT ngày   tháng   năm 2019 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy định về xuất bản tài liệu phục vụ đào tạo
tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ;
Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-ĐHYDCT ngày 19 tháng 4 năm 2012 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy định về biên soạn, thẩm định và sử dụng giáo trình giảng dạy đại học trong Trường Đại học Y Dược Cần Thơ;

Căn cứ Biên bản số 1453/BB-ĐHYDCT ngày 07 tháng 11 năm 2018 của Hiệu trưởng về việc họp về chuẩn bị xuất bản sách, giáo trình;

Căn cứ Quyết định số ......... /QĐ-ĐHYDCT ngày ..... tháng ..... năm 201.. về việc chọn giáo trình giảng dạy đại học;

Năm học 20... – 20..., [Khoa, đơn vị] đăng ký xuất bản sách cho các giáo trình đã nghiệm thu cấp Trường và hoàn chỉnh sau nghiệm thu với nội dung cụ thể như sau:

	TT
	Tên tài liệu
(Đối tượng)
	Chủ biên

(ghi rõ học hàm, học vị)
	Bộ môn
	Số

Tín chỉ

	1

	...

[Khoa, đơn vị] cam kết tuân thủ các quy định của Luật Xuất bản và của Nhà Trường đồng thời chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền nội dung, hình ảnh sử dụng trong tài liệu đăng ký xuất bản.
[Khoa, đơn vị] kính trình Ban Giám hiệu duyệt.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- .....;

- Lưu:….
	TM. [KHOA, ĐƠN VỊ]

(Ký và ghi rõ họ tên, chức vụ)

DUYỆT HIỆU TRƯỞNG

BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ XUẤT BẢN TÀI LIỆU PHỤC VỤ ĐÀO TẠO NĂM 20….. (*)
(kèm theo Tờ trình số:          /TTr-……... ngày     tháng     năm 20…..)

	Stt
	Tên sách
	Chủ biên
	Ban biên soạn
	Tóm tắt

nội dung
	Nhà xuất bản
	Số trang

(dự kiến)
	Số lượng in
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1

	2

	..

Cần Thơ, ngày ………tháng ………. năm 20….

KHOA/ĐƠN VỊ.....

Ghi chú:
(1):
Ghi rõ tên Giáo trình và đối tượng. VD: Da liễu (Dành cho sinh viên Y đa khoa)

(4):
Tóm tắt nội dung chính của Giáo trình tối đa 50 chữ: gồm bao nhiêu bài, đề cập đến những vấn đề/chủ đề gì.

(5):
Có 03 Nhà xuất bản để lựa chọn: NXB Y học, NXB Đại học Cần Thơ và NXB Đại học Huế.

(6):
Số trang dự kiến được tính trên khổ A4; Top, Bottom, Right, Left: 2 cm; dòng đơn

(8):
Ghi rõ “Đề nghị giáo trình được in màu cả bìa và ruột” (nếu có).